

OS



DET KONGELIGE
UTENRIKSDEPARTEMENT

Utenriksministeren

Dagfinn Høybråten
Delegasjonsleder
Stortinget

Den 19. parlamentariske østersjøkonferansen (BSPC) i Mariehamn 30-31 august.

Jeg takker for brevet ditt av 21. september d.å., med oversendelse av sluttdokumentet fra den 19. parlamentariske østersjøkonferansen.

I anledning det norske formannskapet i Østersjørådet, og i egenskap av observatør, var Norge invitert til å delta i konferansen. Regjeringssiden var godt representert, ved statssekretær Lahnstein og på embetsnivå. Også Østersjørådets sekretariat i Stockholm deltok, blant annet ved sin nye generaldirektør. Denne brede oppslutningen er uttrykk for at det norske formannskapet legger stor vekt på nær tilknytning til parlamentarikersiden i østersjøsam arbeidet.

Som du peker på i ditt brev, er det stort sammenfall mellom parlamentarikersidens og formannskapets prioriteringer, med særlig vekt på maritim politikk og bekjempelse av menneskehandel. At den parlamentariske støtten er klar og uttalt, styrker våre muligheter til å lykkes som formannskap. Dette ble også understreket av statssekretær Lahnstein i hans innlegg på konferansen.

Jeg vil gjerne komme nærmere tilbake til arbeidet med formannskapets prioriteringer og sluttdokumentets anbefalinger i debatten i Stortinget om stortingsmeldingen om nordisk samarbeid senere i høst og ved andre anledninger. Men allerede her vil jeg understreke at både formannskapet og Østersjørådets sekretariat vil følge opp anbefalingene fra parlamentarisk side. Den operative gjennomføringen av de to norske hovedprioriteringene vil primært ligge hos de operative ekspertgruppene som er etablert for formålet innenfor rammen av Østersjørådet. Det dreier seg om i alt fire ekspertgrupper. Norge er aktivt med i alle fire, først og fremst gjennom Nærings- og handelsdepartementet, Justis- og

politidepartementet og Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet. Norge leder to av gruppene i formannskapsperioden.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Jonas Gahr Støre', written in a cursive style.

Jonas Gahr Støre

Utenriksminister